feito, à licitante adiante indicada, para que produza seus efeitos legais: Item 01 – 
aquisição de veículos de passeio tipo sedan, marca Peugeot, 10 unidades, à 
empresa MCM Comércio de Automóveis Ltda, CNPJ nº 09.370.550/0001-77, 
no valor unitário de R$ 40.899,90 (quarenta mil, oitocentos e noventa e nove 
reais e noventa centavos), perfazendo a quantia de R$ 408.999,00 (quatrocentos 
e oito mil, novecentos e noventa e nove reais).  

Publique-se.  

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, Palmas/TO, em 10 de maio de 2010.  

Desembargadora WILLAMARA LEILA 

Presidente 

DIRETORIA GERAL 
Portarias 

PORTARIA Nº 669/2010-DIGER  

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso das atribuições

[...]

Resolução nº 014/2006 c/c a Resolução nº 005/2008 do Tribunal Pleno, 
considerando a solicitação contida nos Autos Administrativos-PA 40357/2010 
(10/0082321-8), resolve conceder ao Juiz OCÉLIO NOBRE DA SILVA, o 
pagamento de 10 (dez) diárias no valor de R$ 1.570,00 (um mil quinhentos e 
setenta reais), sendo que R$ 706,50 (setecentos e seis reais e cinquenta 
centavos), referem-se aos dias 10, 18, 19 e 27.11.2009 e 02, 03 e 11.12.2009 e 
R$ 863,50 (oitocentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos), referem-se 
aos dias 03, 04, 05, 06, 09, 10 e 16.02.2010, pelos deslocamentos em objeto de 
serviço às Comarcas de Augustinópolis e Araguatins.  

Publique-se.  

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL, Palmas, 10 de maio de 2010.

[...]

acordo com os parágrafos 1º, 2º e 3º do Art. 6º da Instrução Normativa nº 
004/2007 e considerando a solicitação contida nos Autos Administrativos-PA 
40357/2010 (10/0082321-8), resolve conceder ao Juiz OCÉLIO NOBRE DA 
SILVA, o pagamento de ajuda de custo na importância de R$ 265,15 (duzentos e 
sessenta e cinco reais e quinze centavos), sendo que R$ 144,63 (cento e 
quarenta e quatro reais e sessenta e três centavos), referem-se aos dias 03 a 06, 
10, 11, 17 a 20 e 25 a 27.11.2009 e 02, 03, 09 a 11 e 15 a 18.12.2009, pelos 
deslocamentos em objeto de serviço à Comarca de Augustinópolis e R$ 120,52 
(cento e vinte reais e cinquenta e dois centavos), referem-se aos dias 03 a 06,

[...]

Resolução nº 014/2006 c/c a Resolução nº 005/2008 do Tribunal Pleno, 
considerando a solicitação contida nos Autos Administrativos-PA 40357/2010 
(10/0082321-8), resolve conceder à servidora MILENA COELHO LIMA, 
Assessora Jurídica de 1ª Instância, o pagamento de 12 (doze) diárias na 
importância de R$ 1.884,00 (um mil oitocentos e oitenta e quatro reais), por seu 
deslocamento em objeto de serviço à Comarca de Augustinópolis, nos dias 03, 
04, 05, 06 10, 11, 17, 18, 19, 20 25, 26, 27 e 28.11.2009.  

Publique-se.  

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL, Palmas, 10 de maio de 2010.  

Sérgio de Oliveira Santos

[...]

014/2006 c/c a Resolução nº 005/2008 do Tribunal Pleno, considerando a solicitação 
contida nos Autos Administrativos-PA 40357/2010 (10/0082321-8), resolve conceder à 
servidora LILIANE DE ALMEIDA MORAIS, Secretária do Juízo, o pagamento de 19,5 
(dezenove e meia) diárias na importância de R$ 3.061,50 (três mil e sessenta e um reais e 
cinquenta centavos), por seu deslocamento em objeto de serviço à Comarca de 
Augustinópolis, nos dias 03, 04, 05, 06, 10, 11, 17, 18, 19, 20 25, 26, 27 e 28.11.2009 e 
02, 03, 09, 10, 11, 15, 16, 17 e 18.12.2009.  

Publique-se.  

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL, Palmas, 10 de maio de 2010.